BLOK F, na ulici M.R.Štefánika 1699 v meste Šaštín-Stráže  v k.ú. Stráže, postavený na pozemku
parc.  č.  109/55   a  dohody  o  vrátení  finančnej  zábezpeky  právnym  nástupcom  nájomcu  Andrei
Prokopovej rod. Ryčovskej a Liborovi Ryčovskému, každému v 1/2, v celkovej výške 10.046,66 EUR
/slovom desaťtisícštyridsaťšesť eur a šesťdesiatšesť eurocentov/, ktorú nájomca Mgr. Iveta Ryčovská
uhradil v prospech mesta na základe Zmluvy o uzatvorení budúcej „Nájomnej zmluvy“ a zmluvy
o uzatvorení budúcej „Kúpnej zmluvy“ k bytu v obytnom dome BLOK „F“ v meste Šaštín-Stráže
v k.